viço de brinquedos sendo pula-pula e escorregador 
inflável e aquisição de pipoca para atendimento a 7 
escolas que sediará as FÉRIAS DIVERTIDAS 2026, 
pertencentes a Secretaria Municipal de Educação 
deste Município, empresa vencedora: SUELLEN 
DADI CAETANO no lote 1 no valor de R$ 29.803,00 
(vinte e nove mil, oitocentos e três reais).
Cód. CidadES Contratações:
2025.042E0600008.09.0013
Linhares, 05 de janeiro de 2026

Katia Cilene dos Santos Felix
Agente de Contratação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES/ES
RESUMO DO CONTRATO

Nº 399/2025
CONTRATANTE: Município de Linhares-ES.